
 

 
 
Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo účtu 2001 440 007 / 6000 
Tel.: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy 

 Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz 

 

 

Pozvánka 
Zveme Vás na křest publikace Centra sociálních služeb Praha 

Ulice není moje volba… 

KDY: 
22. prosince 2016 ve 13 hodin 

KDE: 
Noclehárna pro osoby bez přístřeší na lodi Hermes 

Nábřeží Kpt. Jaroše, pod Štefánikovým mostem 

Čím publikaci pokřtíme? 
Tím, co k lodi Hermes patří – vodou z Vltavy! 

Na křest Vás zvou 
Tomáš Klinecký, ředitel odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence MHMP, 

Tomáš Ján, ředitel Centra sociálních služeb Praha,  
Bohuš Matuš, zpěvák a tvář kampaně. 

 

Pár slov o publikaci: 

 Vydalo ji Centrum sociálních služeb Praha v rámci kampaně „Ulice není moje volba…“. 
  Kampaň, kterou podpořilo hl. m. Praha, probíhá pod záštitou radního pro sociální oblast 

Daniela Hodka od 11. října 2016 do 2. ledna 2017. 
 Publikace obsahuje 41 příběhů lidí bez domova a mnoho fotografií. 
 Jaká mají aktéři příběhů přání? – NEJČASTĚJI: získat práci, bydlení a žít normální život… ALE 

TAKÉ: mít partnerku, které nebude vadit, že jsem chudý (říká ve své výpovědi jeden z nich)… 
 Za co by se pochválili v dosavadním životě? – že našli práci a udrželi si ji, že příchodem dětí 

jsou odpovědnější a umějí lépe hospodařit s penězi, že dlouhodobě abstinují…  
 Co ovlivnilo jejich život? – brzký odchod z rodiny na ulici, drsný rozvod a konflikty v rodině, 

zneužívání otcem, úmrtí v rodině, střet se zákonem a špatná parta, drogy, alkohol… 
 Největší problémy, které před nimi stojí? – vyřešit dluhy, najít si práci a bydlení, zvládat 

trvalou abstinenci, napravit vztahy v rodině… 
 

Vzhledem k omezenému prostoru na lodi Hermes prosím nahlaste svou účast předem na e-mailu: 
marie.susterova@csspraha.cz nebo telefonicky na mobilu 604 231 085. 

http://www.csspraha.cz/
mailto:marie.susterova@csspraha.cz

